会員各位

いつもお世話になっております。

この度、一般財団法人日本国際協力センターより、

本会に対し別添の通り周知の依頼がありました。

一般財団法人日本国際協力センターでは、JICA 事業を受託し、JICA 留学生のインターンシップ機会の提供

として

春期企業交流会 (JICA Networking Fair in Spring 2024) を無料開催いたします。

つきましては、傘下の会員組合・組合員企業等に対して、

添付の URL データ等を用いて、周知して頂きますようお願い申し上げます。

▼春期企業交流会 (JICA NETWORKING  FAIR in Spring 2024)

https://www.jica.go.jp/information/event/__icsFiles/afieldfile/2024/01/18/JICA_Networking_Fair_

in_Spring_2024.pdf

■日時：令和 6年 3月 6日（水）10:00～17:00

■場所：大田区産業プラザ PIO 交通アクセス ｜大田区産業プラザ PiO (pio-ota.net)

■参加申し込みフォーム（〆切：令和 6年 2月 8日（木）17：00）

https://forms.office.com/r/9W5PWXQfA0

■JICA ホームページ

https://www.jica.go.jp/information/event/1528946_23420.html

【本事業に関する問い合わせ】

一般財団法人日本国際協力センター（JICE）

留学生事業第二部留学生事業課 インターンシップチーム

TEL：03-6838-2717

E-mail：jica-internship@jice.org

※本事業に関するお問い合わせ先は、本会ではございません。

配信に関するお問い合わせは以下のメールアドレスまでお願いいたします。

＝＝＝＝＝＝＝

全国中小企業団体中央会

労働政策部 岡部

〒104-0033

東京都中央区新川 1-26-19 全中・全味ビル５F

TEL：03-3523-4903

E-mail：roudo-seisaku@mail.chuokai.or.jp

https://www.jica.go.jp/information/event/__icsFiles/afieldfile/2024/01/18/JICA_Networking_Fair_in_Spring_2024.pdf
https://www.jica.go.jp/information/event/__icsFiles/afieldfile/2024/01/18/JICA_Networking_Fair_in_Spring_2024.pdf
https://www.pio-ota.net/access/?doing_wp_cron=1706574999.2738270759582519531250
https://forms.office.com/r/9W5PWXQfA0
https://www.jica.go.jp/information/event/1528946_23420.html
mailto:jica-internship@jice.org
mailto:roudo-seisaku@mail.chuokai.or.jp